
2021年 2 月 
 
 
お客様各位 
 

VX 形スーパーバキューム生産終了のお知らせ 

 
 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度長年に亘りご愛顧頂きました VX形スーパーバキュームの全シリーズは、 
諸般の事情により生産終了とさせて頂く事になりましたので、ここにご案内申し上げます。 
これまでのご愛顧に感謝致しますとともに、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 
尚、ご不明の点、ご照会等につきましては、弊社各営業店までお問合せをお願い致します。 
今後とも。弊社製品をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。 
 
 

記 
 
        生産終了時期   2021年 2 月 
        生産終了機種   VX-15S、VX-15、VX-30、VX-40 
        補修部品供給   生産終了より 5年間（2025 年 12月まで） 
                サービス対応   都度対応（お問合せをお願い致します） 
 
         
 

 


